Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 10,738.99

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

134.52

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 11,655.10

2.3.9.8.01 Repuestos 1,040.76

Total 23,569.37

**Veintitres  mil quinientos sesenta y nueve con 37/100 (23,569.37)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.9393-Versión 1 23,569.37

Monto de Compromiso
07/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131310249 Servivam, SRL 23,569.37

Total 23,569.37

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: